
中华医学会医学信息学分会 2018 年继续医学教育项目表（共 5 项） 
序

号 

项

目

类

别 

 

项目编号 

 

项目名称 

 

申报单位 

 

主办单位 

财 务 收

支 核 算

单位 

项目 

负 责

人 

 

联系电话 

举办期限 

起止日期 

举办 

地点 

授予学

员学分 

 

教学对象 

拟 招

生 人

数 

 

备注 

1 国

家

级 

2018-15-0

2- 255 

(国) 

中华医学会第

二十四次全国

医学信息学术

会议 

中华医学

会医学信

息学分会 

中华医学会医

学信息学分会、

中华医学会学

术会务部 

中 华 医

学会 

代涛 (010)8515

8443/8559

、

(010)5232

8911 

2018-10-25- 

2018-10-27  

3.0 天 

北京 6 分 相 关 专 业 

的 继 续 教 

育对象 

500 已 获

批 

2 国

家

级 

2018-15-0

2- 253 

(国) 

生物医疗大数

据与精准医疗

专题研讨班 

中华医学

会医学信

息学分会 

中华医学会医

学信息学分会、

中华医学会继

续教育部 

中 华 医

学会 

陈锐 (010)6693

2144 

2018-09-25- 

2018-09-28  

4.0 天 

云南普洱 8 分 相 关 专 业 

的 继 续 教 

育对象 

80 已 获

批 

3 国

家

级 

2018-15-0

1- 178 

(国) 

第十三届全国

医学信息教育

可持续发展学

术研讨会 

中华医学

会医学信

息学分会 

中华医学会医

学信息学分会、

中华医学会 学

术会务部 

中 华 医

学会 

李 后

卿 

13755196

065 

2018-07-25- 

2018-07-27  

2.5 天 

安徽合肥

市 

5 分 相 关 专 业 

的 继 续 教 

育对象 

150 已 获

批 

4 国

家

级 

2018-15-0

1- 176 

(国) 

2018 年全国医

院信息化新进

展研讨班 

中华医学

会医学信

息学分会 

中华医学会医

学信息学分会、

中华医学会继

续教育部 

中 华 医

学会 

刘 新

奎 

13939072

083 

2018-05-10- 

2018-05-11  

2.0 天 

河南郑州

市 

4 分 相 关 专 业 

的 继 续 教 

育对象 

200 已 获

批 

5 会

级 

医学会继

教  备 字 

[2018]023

号 

慢病大数据的

方法与应用培

训班 

中华医学

会医学信

息学分会 

中华医学会医

学信息学分会、

中华医学会继

续教育部 

中 华 医

学会 

董 建

成 

0513-8505

1820 

 

2018.08.22- 

2018.08.24   

3.0 天 

江苏南通

市 

3 分 相 关 专 业 

的 继 续 教 

育对象 

100 已 获

批 

备注：以上继教项目举办时间和地点均为暂定，最终以项目实际公布的举办时间和地点为准。 


