

## 中华医学会医学信息学分会 2018 年继续医学教育项目表 (共 5 项)

序号	项目类别	项目编号	项目名称	申报单位	主办单位	财务收支核算单位	项目负责人	联系电话	举办期限起止日期	举办地点	授予学员学分	教学对象	拟招生人数	备注
1	国家级	2018-15-0 2- 255 (国)	中华医学会第二十四次全国医学信息学术会议	中华医学 会医学信 息学分会	中华医学会医学信息学分会、 中华医学会学术会务部	中华医 学会	代涛	(010)8515 8443/8559 、 (010)5232 8911	2018-10-25- 2018-10-27 3.0 天	北京	6 分	相关专业的继续教育对象	500	已获批
2	国家级	2018-15-0 2- 253 (国)	生物医疗大数据与精准医疗专题研讨班	中华医学 会医学信 息学分会	中华医学会医学信息学分会、 中华医学会继续教育部	中华医 学会	陈锐	(010)6693 2144	2018-09-25- 2018-09-28 4.0 天	云南普洱	8 分	相关专业的继续教育对象	80	已获批
3	国家级	2018-15-0 1- 178 (国)	第十三届全国医学信息教育可持续发展学术研讨会	中华医学 会医学信 息学分会	中华医学会医学信息学分会、 中华医学会学术会务部	中华医 学会	李后卿	13755196 065	2018-07-25- 2018-07-27 2.5 天	安徽合肥市	5 分	相关专业的继续教育对象	150	已获批
4	国家级	2018-15-0 1- 176 (国)	2018 年全国医院信息化新进展研讨班	中华医学 会医学信 息学分会	中华医学会医学信息学分会、 中华医学会继续教育部	中华医 学会	刘新奎	13939072 083	2018-05-10- 2018-05-11 2.0 天	河南郑州市	4 分	相关专业的继续教育对象	200	已获批
5	会级	医学会继 教 备字 [2018]023 号	慢病大数据的方法与应用培训班	中华医学 会医学信 息学分会	中华医学会医学信息学分会、 中华医学会继续教育部	中华医 学会	董建 成	0513-8505 1820	2018.08.22- 2018.08.24 3.0 天	江苏南通市	3 分	相关专业的继续教育对象	100	已获批

备注：以上继教项目举办时间和地点均为暂定，最终以项目实际公布的举办时间和地点为准。